2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.4-1
夹紧模块 EV
�圆形和块状结构
�适用于夹紧应用场合
�形状扁平，节省空间
�良好的密封
�金属压力板保护膜片
特

∅
H1 H2 H3 H4 L1 L2
12 29 16.5 13 3.5 2 M3 6.5 3 10.5 3 4 3.5 25 18
16 33 18.5 15 3.5 2 M3 6.5 7 10.5 4 4 3.5 29 22
20 37 20.5 16.5 4.5 2 M3 6.5 11 10.5 4 4 3.5 33 25
25 42 23 18.5 5.5 2 M3 6.5 16 10.5 4 4 3.5 38 28
32 49 26.5 21 5.5 2 M3 6.5 23 10.5 5 4 3.5 45 34
40 57 30.5 25 5.5 2 M3 6.5 31 10.5 5 4 2.5 53 42
50 67 35.5 29 5.5 2 M3 6.5 41 10.5 5 4 2.5 63 49
63 80 42 34 5.5 2 M3 6.5 54 10.5 5 4 2.5 76 60
订货数据 –夹紧模块，块状 订货数据–夹紧模块，圆形
夹紧面积 行程 代号 型号 夹紧面积直径
∅
行程 代号 型号
[mm] [mm] [mm] [mm]
10x30 3 151 993 EV-10/30-3 12 3 150 681 EV-12-3
15x40 4 13 289 EV-15/40-4 16 4 150 682 EV-16-4
15x63 4 13 290 EV-15/63-4 20 4 150 683 EV-20-4
20x75 5 13 291 EV-20/75-5 25 4 150 684 EV-25-4
20x120 5 13 292 EV-20/120-5 32 5 150 685 EV-32-5
20x180 5 13 293 EV-20/180-5 40 5 184 857 EV-40-51)
50 5 184 858 EV-50-51)
63 5 184 859 EV-63-51)
1) 不含铜和聚四氟乙烯
特
殊
功

附件
脚架安装件 HBEV
用于块状夹紧模块
材料：
精制铝合金
1 夹紧模块 EV-…
2 夹紧方向
尺寸和订货数据
适用夹
紧面积
B1 B2 D1
∅
D2
∅
D3 H1 L1 L2 L3 L4 L5 T1 代号 型号
10x30 20 9 4.5 8 M3 10 45 23 37 – 22.5 4.6 152 512 HBEV-10/30
15x40 25 15.5 5.4 11 M4 15 55 29 47 – 27.5 7 34 562 HBEV-15/40
15x63
5 5 5 5 5
80 50 72 – 40 7 34 563 HBEV-15/63
20x75 36 23 6.4 13 M5 16 98 64 88 – 49 9 34 564 HBEV-20/75
20x120
3 3 3 5
144 110 134 – 72 9 34 565 HBEV-20/120
20x180 204 170 194 30 102 9 34 566 HBEV-20/180
压力板 EV-…-DP
用于块状夹紧模块
材料：
钢
4 压力板可以抓住夹紧模块上的膜片
尺寸和订货数据
适用夹
紧面积
H4 H5 H6 L5 CRC1) 代号 型号
10x30 17 5 2.5 19 2 151 994 EV-10/30-DP
15x40 20.5 5.6 2.5 29 2 13 783 EV-15/40-DP
15x63
5 5 5
54 2 13 784 EV-15/63-DP
20x75 24.5 6.6 3 63 2 13 785 EV-20/75-DP
20x120
5 3
109 2 13 786 EV-20/120-DP
20x180 169 2 13 787 EV-20/180-DP
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊

5.4
核心产品
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 5.4-9
夹紧模块 EV
附件
压力板 EV-…-DP
用于圆形夹紧模块
材料：
钢
3 压力板可以抓住夹紧模块上的膜片
尺寸和订货数据
适用夹
紧面积
D6 H5 CRC1) 代号 型号
∅ ∅
12 11 1.5 2 150 690 EV-12-DP
16 15 1.5 2 150 691 EV-16-DP
20 19 1.5 2 150 692 EV-20-DP
25 24 1.5 2 150 693 EV-25-DP
32 31 1.5 2 150 694 EV-32-DP
40 39 1.6 2 184 860 EV-40-DP
50 49 1.6 2 184 861 EV-50-DP
63 62 1.6 2 184 862 EV-63-DP
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
特
殊